

REKAPITULACE STAVBY

Kód: NEM UH 2018

Stavba: Nemocnice UH - ubytovna na nožkách

Místo: Uherské Hradiště

Číslo: 24.5.18

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč: VODO-TOPO Horecky s.r.o., Šumice 126, 687 31 Šumice

IČ: 46970592

DIČ: CZ46970592

Projektant:

IČ:

DIČ:

Podnikatel:

Cena bez DPH

1 948 800,00

DPH základní	Sazba dle zákona	DPH	Suma DPH	Výše daně
15,00%	15,00%	292 320,00	1 948 800,00	409 248,00
0,00%	0,00%	0,00	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 358 048,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: NEM UH 2018

Stavba: Nemocnice UH - ubytovna na nožkách

Místo: Uherské Hradiště

Datum: 24.05.2018

Zadavatel:

Projektant: Ing. Milan Farář

Uchazeč: VODO-TOPO Horecky s.r.o., Šumice 126, 687 31 Šumice

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
	Náklady stavby celkem	1 948 800,00	2 358 048,00	
UT	kompletní výměna rozvodů topení a těles	1 948 800,00	2 358 048,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce UT - obytný objekt

Objekt:

UT - kompletní výměna rozvodů topení a těles

Místo:

Uherské Hradiště

Datum:

24.05.2018

Objekt:

IC

DIČ

Objekt:

IC

46970592

VODO-TOPO Horecký s.r.o., Šumice 126, 687 31 Šumice

DIČ

CZ46970592

Projektant:

Ing. Milan Farář

IC

DIČ

Objekt:

Cena bez DPH

1 948 800,00

DPH (21%)

Základ daně

409 240,00

Čistý daň

409 240,00

DPH (21%)

409 240,00

Cena s DPH

v CZK

2 358 048,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce UT - obytný objekt

Objekt:

UT - kompletní výměna rozvodů topení a těles

Uherské Hradiště

Datum:

24.05.2018

Objekt:

IC

Objekt:

VODO-TOPO Horecký s.r.o., Šumice 126, 687 31 Šumice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 948 800,00

HSV - Práce a dodávky HSV

236 842,98

469 - Pomocné stavební práce

27 024,00

SUB - Subdodávky

9 931,89

763 - Dřevěná prefabrikace

65 132,00

006 - Úpravy povrchu

46 636,76

009 - Ostatní konstrukce a práce

55 774,03

099 - Přesun hmot HSV

23 162,40

003 - Svislé konstrukce

9 181,90

PSV - Práce a dodávky PSV

1 434 357,02

713 - Izolace tepelné

25 257,51

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	673 530,70
734 - Ústřední vytápění - armatury	271 357,74
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	379 352,55
767 - Konstrukce zámečnické	84 858,52
N00 - HZS	277 600,00
N01 - HZS	277 600,00

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

Nemocnice Uti - ubytovna (021601)

Objekt:

UT - kompletní výměna rozvodů topení a těles

Místo:

Uherské Hradiště

Datum: 24.05.2018

Projektant:

Projektant:

Uživatel:

VODO-TOPO Horecký s.r.o., Šumice 126, 687 31 Šumice

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 948 800,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				236 842,98	
D	469		Pomocné stavební práce				27 024,00	
96	K	971033100	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,25 m2 a tloušťky do 15 cm	kus	112,000	57,30	6 417,60	CS ÚRS 2009 01
99	K	972061004	Vybourání otvorů ve stropech a klenbách železobetonových plochy do 0,25 m2 a tloušťky Vyvrtání otvorů ve stropech a klenbách železobetonových - jádrové vrtání, D 150mm, tloušťky do 30 cm	kus	18,000	1 035,30	18 635,40	
97	K	974031350	15 cm	m	8,000	94,80	758,40	
98	K	979019100	za první podlaží	t	6,000	202,10	1 212,60	
D	SUB		Subdodávky				9 931,89	
208	K	40Aa0010-010	Administrace, technická a dozorova činnost, úklidové práce	soubor	1,000	9 931,89	9 931,89	
D	763		Dřevěná prefabrikace				65 132,00	
207	K	351Rf027-001-1	Pochled kazetový THERMATEX - rozměry 600x600, hrana A (konstrukce viditelná)	m	40,000	1 628,30	65 132,00	
D	006		Úpravy povrchu				46 636,76	
154	K	421Pq3200-004	Vnitřní omítka stěn vápenocementová ze suchých směsí - omítka štuková	m2	44,000	246,30	10 837,20	
192	K	421Pq3350-002	Omítka jednolitých malých ploch vnitřních stěn, jakoukoliv maltou - plocha do 0,09 m2	kus	200,000	94,50	18 900,00	
190	K	421Pq3360-002	Hrubá výplň rýh ve stěnách jakoukoliv maltou - šířka jakoukoliv	m2	7,600	259,00	2 020,20	
189	K	421Pq3400-002	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou - šířka do 150 mm, omítka hladká	m2	7,600	653,70	5 098,86	
193	K	421Pq3410-002	Omítka zarábacovaných trub maltou vápennou	m2	7,600	397,50	3 100,50	
151	K	459Aa0010-002	Zakryvání vnitřních výprtů a dalších předmětů a konstrukcí před znečištěním - jakýkoliv vhodný způsob	m2	200,000	33,40	6 680,00	
D	009		Ostatní konstrukce a práce				55 774,03	
204	K	111Ba0010-002	Uložení sutí na skládku s hrubým urovněním - bez zhutnění	t	6,263	6,90	43,21	
203	K	111Eg4010-034	Poplatek za skládku - netříděné sutě	t	6,263	1 420,80	8 998,47	
201	K	*60Bz0020-002	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot - vzdálenost do 10 m	t	6,263	310,70	1 945,91	
202	K	*60Bz0020-004	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot - vzdálenost za každých dalších 5 m přes 10 m	t	6,263	34,80	217,95	
198	K	*60Bz0030-002	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost do 1 km	t	6,263	268,40	1 680,99	
199	K	*60Bz0030-004	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost za každý další 1 km	t	6,263	8,20	51,36	
197	K	290Aa0010-002	Vyčištění budov a objektů bytové nebo občanské výstavby - světla výška podlaží do 4 m	m2	200,000	73,60	14 720,00	
195	K	290Hh2840-002	Lešení lehké pomocné kovové trubkové - výška leškové podlaží do 1,2 m	m2	200,000	103,20	20 640,00	

200	K	941Bz0030-002	Nakládání vybouraných hmot	na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění - nakládání suti a hmot	t	1,295	62,50	80,94
205	K	X25	Zřízení dřevěné přenosné zastěny s fólií proti prachu		kus	1,000	7 495,20	7 495,20
D 099 Přesun hmot HSV								23 162,40
206	K	180Az0270-C02	Přesun hmot pro opravy a údržbu dosavacích budov, včetně vnějších plášťů - výška do 25 m		t	6,000	3 860,40	23 162,40
D 003 Svislé konstrukce								9 181,90
196	K	211Ff0240-C02	Zazdívkový otvor o ploše přes 0,25 m ² do 1 m ² ve zdvihu nadzákladovém - nepalné tvárnice - tloušťka zdiva do 300 mm		m ³	1,300	7 063,00	9 181,90
D PSV Práce a dodávky PSV								1 434 357,02
D 713 Izolace tepelné								25 257,51
4	K	713311000	Mříž izolace navlekové do DN 50		m	190,000	24,80	4 712,00
5	M	SPT	Spony Tubolit 100 ks/saček		kus	10,000	71,90	719,00
7	M	704ARMTU DG 032-70	Izolace Tubolit DG 64-9 hadice 2m, sada		m	20,000	76,90	1 538,00
8	M	704ARMTU DG 032-70	Izolace Tubolit DG 64-9 hadice 2m, sada		m	110,000	48,40	5 324,00
9	M	704ARMTU DG 042-70	Izolace Tubolit DG 64-9 hadice 2m, sada		m	60,000	50,50	3 030,00
134	K	713410813	Odstátní tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi bez povrchové úpravy ovinutými kolem potrubí a staženými ocelovým drátem potrubí, tloušťka izolace přes 50 mm		m	160,000	53,40	8 544,00 CS ÚRS 2018 01
135	K	713420841	Odstátní tepelné izolace potrubí ohybů, armatur a přírub rohožemi v pleťvu s povrchovou úpravou pleťvem spojených ocelovým drátem potrubí, tloušťka izolace do 50 mm		m	40,000	21,10	844,00 CS ÚRS 2018 01
	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 5 m		%	275,950	1,98	546,51
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí								673 530,70
122	K	733110803	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN do 15		m	850,000	23,70	20 145,00 CS ÚRS 2018 01
123	K	733110806	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32		m	430,000	22,30	9 589,00 CS ÚRS 2018 01
124	K	733110808	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 32 do 50		m	90,000	50,80	4 572,00 CS ÚRS 2018 01
125	K	733110810	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 50 do 80		m	60,000	62,50	3 750,00 CS ÚRS 2018 01
126	K	733140811	Demontáž dvouzdiškových nádob a sříšek odřezání nádoby		kus	12,000	44,20	530,40 CS ÚRS 2018 01
127	K	733190801	Demontáž příslušenství potrubí odřezání ojímkou dvojitých DN do 50		kus	600,000	2,30	1 380,00 CS ÚRS 2018 01
135	K	733222302	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním DN 12		m	866,000	290,70	251 746,20 CS ÚRS 2018 01
136	K	733222303	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním DN 15		m	350,000	333,90	116 865,00 CS ÚRS 2018 01
137	K	733222304	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním DN 20		m	20,000	375,10	7 502,00 CS ÚRS 2018 01
138	K	733222305	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním DN 25		m	40,000	758,00	30 320,00 CS ÚRS 2018 01
139	K	733222306	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním DN 32		m	70,000	788,90	55 223,00 CS ÚRS 2018 01
140	K	733222306	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním DN 40		m	60,000	1 325,00	79 500,00 CS ÚRS 2018 01
144	K	733224222	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 15/1		kus	176,000	144,70	25 467,20 CS ÚRS 2018 01
145	K	733224223	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 18/1		kus	88,000	141,30	12 434,40 CS ÚRS 2018 01
146	K	733224224	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 22/1		kus	8,000	176,30	1 410,40 CS ÚRS 2018 01
	K	733224227	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 42/1,5		kus	2,000	390,70	781,40 CS ÚRS 2018 01
179	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5		m	1 276,000	15,60	19 905,60 CS ÚRS 2018 01
180	K	733291102	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø přes 35/1,5 do 64/2,0		m	130,000	18,40	2 392,00 CS ÚRS 2018 01
128	K	733890803	Vnitrostavěbní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m		t	3,000	1 896,80	5 690,40 CS ÚRS 2018 01
181	K	998733203	Přesun hmot pro rozvody potrubí starověny procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m		%	6 464,920	3,76	24 326,70 CS ÚRS 2018 01
D 734 Ústřední vytápění - armatury								271 357,74
129	K	734200811	Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 1/2		kus	16,000	26,60	425,60 CS ÚRS 2018 01
130	K	734200821	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů do G 1/2		kus	150,000	85,20	12 780,00 CS ÚRS 2018 01
131	K	734200822	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů přes 1/2 do G 1		kus	20,000	106,10	2 122,00 CS ÚRS 2018 01
149	K	734211127	Ventily odvzdušňovací závitově automatické se zpětnou klapkou PN 14 do 120°C G 1/2		kus	18,000	267,40	4 833,20 CS ÚRS 2018 01
150	K	734220101	Ventily regulační závitově vyvažovací přímé PN 20 do 100°C G 3/4		kus	22,000	1 228,20	27 020,40 CS ÚRS 2018 01
151	K	734220103	Ventily regulační závitově vyvažovací přímé PN 20 do 100°C G 5/4		kus	10,000	2 212,10	22 121,00 CS ÚRS 2018 01
176	K	732431015-1	Montáž měřicí stanice		kus	22,000	382,90	8 423,80
177	K	RW 128 5*0 1.101	Montáž měřicí stanice		kus	22,000	4 210,40	92 628,80
178	K	RW 127 861 1	Montáž měřicí stanice		kus	22,000	1 045,10	22 992,20
152	K	734261234	Šroubení topeniště PN 16 do 120°C přímé G 3/4		kus	44,000	211,90	9 323,60 CS ÚRS 2018 01

153	K	734261236	Šroubení topná tělesa PN 16 do 120°C přímé G 5/4	kus	10,000	478,10	4 781,00	CS ÚRS 2018 01
154	K	734261237	Šroubení topná tělesa PN 16 do 120°C přímé G 6/4	kus	2,000	905,20	1 810,40	CS ÚRS 2018 01
156	K	734261406	Šroubení řídící armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné přímé G 1/2 x 18	kus	67 000	684,00	45 828,00	CS ÚRS 2018 01
183	K	734209131	Mříž svorného šroubení	kus	44 000	35,30	1 553,20	
184	M	104HZP1034	Šroubení svorné KV 15 15x1/2- pro Cu	ks	44,000	64,10	2 820,40	
182	K	734292716	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/4	kus	10,000	676,60	6 766,00	CS ÚRS 2018 01
159	K	734292717	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/2	kus	2,000	902,40	1 804,80	CS ÚRS 2018 01
132	K	734890803	Vnitřnostav ništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	t	2,000	1 336,00	2 672,00	CS ÚRS 2018 01
160	K	998734203	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	2 703,308	0,31	851,34	CS ÚRS 2018 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 379 352,55

121	K	735151821	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm s termostatickým ovládáním	kus	70,000	115,80	8 106,00	CS ÚRS 2018 01
185	K	735000912	Montáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky do 1500 mm	kus	12,000	275,60	3 307,20	CS ÚRS 2018 01
166	K	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky přes 1500 do 2340 mm	kus	23,000	355,20	8 169,60	CS ÚRS 2018 01
167	K	735159120	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1140 mm	kus	27,000	297,70	8 037,90	CS ÚRS 2018 01
168	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1140 do 1500 mm	kus	5,000	348,70	1 743,50	CS ÚRS 2018 01
169	M	102VULF DOKZABLU A	Konzoly pro v.600 VN-COSMOMAT	sada	67,000	221,20	14 820,40	
161	K	735152179	Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 725 W	kus	12,000	3 798,50	45 582,00	CS ÚRS 2018 01
162	K	735152181	Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 966 W	kus	23,000	4 120,00	94 760,00	CS ÚRS 2018 01
163	K	735152477	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1288 W	kus	9,000	4 971,50	44 743,50	CS ÚRS 2018 01
164	K	735152481	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 2061 W	kus	5,000	6 289,00	31 445,00	CS ÚRS 2018 01
165	K	735152577	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1679 W	kus	18,000	5 764,80	103 766,40	CS ÚRS 2018 01
186	K	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	3 568,474	2,53	9 028,65	

D 767 Konstrukce zámečnické 84 858,52

170	K	767995000	Objímka pro trubku do DN 50	kus	550,000	74,10	40 755,00	
171	K	767995101	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	150,000	127,30	19 095,00	CS ÚRS 2009 01
172	K	767995101-1	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	150,000	153,10	22 965,00	
173	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	892,135	2,29	2 043,52	

D N00 HZS 277 600,00

D N01 HZS 277 600,00

72	K	990000031-1	Proplachnutí systému	nh	250,000	250,00	62 500,00	
175	K	990000001	Topná zkouška + vyregulování systému	nh	72,000	250,00	18 000,00	
76	K	990000003	Vypuštění a napuštění systému	nh	24,000	250,00	6 000,00	
77	K	990000012	Zednické připomoci - sekání drážek	nh	250,000	250,00	62 500,00	
79	K	990000019	Odvoz suti na skládku	nh	80,000	250,00	20 000,00	
75	K	9900000192	Odvoz suti na skládku	nh	60,000	250,00	15 000,00	
80	K	990000030	Uložení suti na skládku	soubor	1,000	11 500,00	11 500,00	
81	K	990000031	Proplachnutí systému	nh	8,000	250,00	2 000,00	
82	K	990000032	Ekologická likvidace bouraného materiálu	soubor	1,000	22 000,00	22 000,00	
112	K	990000032-4	Ekologická likvidace bouraného materiálu	ks	22,000	1 300,00	28 600,00	
113	K	990000032-5	Ekologická likvidace bouraného materiálu	ks	10,000	300,00	3 000,00	
174	K	990000032-6	Ekologická likvidace bouraného materiálu	soubor	1,000	26 500,00	26 500,00	